הינני גם סובר שמבחינת מראית פני הצדק יש קושי לגזור שני
עונשים שונים במידה ניכרת במהותם על שני נאשמים שלשניהם יש עבירות חוזרות של נהיגה במהירות מופרזת, והעבירה

המיוחסת להם היא אותה העבירה.

כן, יש קושי בגזר הדין נשוא הערעור, שאין הוא עושה שימוש בתיקון 113 לחוק העונשין תשל"ז 1977, ורק אפנה את
בית משפט קמא להחלטתו של בית המשפט העליון זה מקרוב מיום 22.1.2014 ע"פ 6461/11 אחמד יאסין נ' מדינת

ישראל, פסקה 10 לפסק הדין.

של לחובתו ואכן , המערער של הקודמות הרשעותיו גיליון לי והוגשו הוצגו הנוכחי הערעור במסגרת זאת, עם יחד
המערער, המחזיק רישיון נהיגה משנת 1990, 28 הרשעות קודמות.

בפועל, פסילה ימי 21 המערער יישא ימים 30 ובמקום בנסיבות, בפועל מהפסילה להפחית מוצא הנני עבירה,
בעינם. יעמדו הדין גזר רכיבי יתר . 2.3.2014 קמא, משפט בית שקבע במועד שראשיתם

ניתנה והודעה היום כ"ט שבט תשע"ד, 30/01/2014 במעמד הנוכחים.

רענן בן-יוסף, שופט

הוקלד על ידי אור ברזק